

LKS "ŁOSOŚ" Łososina Dolna



Ludowy Klub Sportowy „Łosoś”

Bilsko 321, 33-314 Łososina Dolna

NIP: 734-284-17-81

KRS: 0000016752

Władze Klubu:

Prezes: Stanisław Sromek - 517 950 313

Wiceprezes i Skarbnik: Bogusław Słomka

Ludowy Klub Sportowy „Łosoś” został założony w **1973 r.** przez **Jana Jasnosa** oraz **Zdzisława Kujawskiego**. Pierwszym Prezesem został **Jan Mucha**. LKS „Łosoś” jest najstarszym działającym klubem sportowym na terenie gminy Łososina Dolna. LKS „Łosoś” jest stowarzyszeniem zarejestrowanym w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr **0000016752**. Od 2017 roku LKS „Łosoś” posiada status **Organizacji Pożytku Publicznego** i można przekazywać na cele statutowe klubu **1%** podatku dochodowego.

W początkach swego istnienia zespół balansował na poziomie A i B - klasy rozgrywkowej. Kolejnymi prezesami byli **Jan Maciaś, Jan Chełmecki, Marek Połomski**, którym

sekundował **Kazimierz Chochliński** oraz **Kamil Pijanowski**.

W 1997 roku nastąpiła powódź, która zniszczyła obiekty sportowe klubu. Dzięki ofiarności sponsorów, ale także ogromnej pracy sympatyków i działaczy, którzy pracowali bez wynagrodzenia, w czynie społecznym, odbudowano boisko główne, wybudowano nowy budynek klubowy wyposażony w szatnie dla gospodarzy i gości, pomieszczenie dla sędziów, biuro oraz salę wykładową. W późniejszym czasie powstało boisko treningowe ze sztucznym oświetleniem, kort tenisowy oraz siłownia na świeżym powietrzu.

Lata 2000-2005 to największe sukcesy klubu, awans z A klasy do ówczesnej IV ligi był wielką nobilitacją dla łososińskiego sportu. W tym czasie na mecze „Łososia” przychodziło nawet 1500 kibiców.

Ludowy Klub Sportowy „Łosoś” posiada obecnie w swoich strukturach drużyny: młodzików, trampkarzy, juniorów młodszych i seniorów, w sumie ponad 100 zawodników. Drużyna seniorów jest liderem A-klasy z dużymi szansami na awans do klasy okręgowej. Ponadto ściśle współpracujemy ze szkołą piłkarską Akademia Football Start, której wychowankowie systematycznie zasilają drużyny młodzieżowe klubu.

Dzięki zaangażowaniu **mieszkańców, zarządu oraz sponsorów i sympatyków klubu** zrealizowano szereg inwestycji. Wybudowano drewniana altanę z grillem, toalety dla kibiców, w tym przystosowane dla osób niepełnosprawnych. Stworzono automatyczne nawodnienie boiska głównego. Poprawiono i dobudowano wał przeciwpowodziowy od strony rzeki. W planach jest również wybudowanie boiska do gry w piłkę plażową oraz parkingu dla gości (oba zadania w trakcie realizacji).

Ludowy Klub Sportowy „Łosoś” organizuje szereg imprez o znaczeniu ponadregionalnym. W kalendarz imprez sportowych wpisał się turniej dzieci i młodzieży **„Środek lata na sportowo”** organizowany na początku sierpnia oraz **Turniej Oldboyów o Puchar Wójta Gminy Łososina Dolna**. Ponadto corocznie organizowana jest **zabawa andrzejkowa** w domu weselnym „Pod Justem” sympatyków sportu z galą rozdania nagród dla najlepszych sportowców klubu.

Należy podkreślić, że oprócz licznych sponsorów gros środków na prowadzenie klubu otrzymujemy od **Gminy Łososina Dolna**. Dzięki stałej i owocnej współpracy z Gminą nasz klub, może się rozwijać. Bez tego wsparcia działalność klubu byłaby mocno ograniczona.

Ludowy Klub Sportowy „Łosoś” zaprasza wszystkich na obiekty sportowe klubu,

zarówno kibiców jak osoby chcące aktywnie spędzać wolny czas.

Zachęcamy do odwiedzania naszego profilu na facebook:
<https://www.facebook.com/lkslosos/> oraz strony internetowej
<https://losos.futbolowo.pl>

<? //Treść podstrony ?>